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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 1 705 876,17 1 968 504,47
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 217 297,08 242 143,27
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 271 540,09 326 846,06

2 537 493,80Příjmy celkem 0,00 2 194 713,34

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 1 282 905,09 1 141 541,89
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 247 625,29 237 826,71

1 379 368,60Výdaje celkem 0,00 1 530 530,38
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 65 414,84 0,00

Únor 206 616,14 0,00

Březen 101 032,55 0,00

Duben 71 260,88 0,00

Květen 83 707,25 0,00

Červen 89 784,63 0,00

Červenec 54 294,44 0,00

Srpen 61 486,36 0,00

Září 60 627,45 0,00

Říjen 89 554,33 21 259,70

Listopad 102 859,64 0,00

Prosinec 154 903,38 216 567,01

1 141 541,89 237 826,71CELKEM
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 149 944,20 65 414,84

Únor 137 731,31 206 616,14

Březen 128 906,84 101 032,55

Duben 133 383,92 71 260,88

Květen 135 714,60 83 707,25

Červen 318 540,48 89 784,63

Červenec 419 146,53 54 294,44

Srpen 128 750,63 61 486,36

Září 397 852,85 60 627,45

Říjen 184 274,27 110 814,03

Listopad 162 523,17 102 859,64

Prosinec 240 725,00 371 470,39

2 537 493,80 1 379 368,60CELKEM
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 0,00 115 539,10 112 433,03

Únor 0,00 107 056,44 116 988,67

Březen 0,00 106 288,24 120 806,78

Duben 0,00 69 606,05 98 034,37

Květen 0,00 93 040,74 127 645,90

Červen 0,00 143 365,27 156 601,32

Červenec 0,00 169 089,86 221 713,98

Srpen 0,00 108 986,22 122 587,01

Září 0,00 144 903,34 186 631,75

Říjen 0,00 103 803,46 119 314,00

Listopad 0,00 118 666,71 145 394,21

Prosinec 0,00 177 517,46 192 753,39

0,00 1 457 862,89CELKEM 1 720 904,41
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 149 944,20 65 414,84 84 529,36

Únor 137 731,31 206 616,14 -68 884,83

Březen 128 906,84 101 032,55 27 874,29

Duben 133 383,92 71 260,88 62 123,04

Květen 135 714,60 83 707,25 52 007,35

Červen 318 540,48 89 784,63 228 755,85

Červenec 337 146,53 54 294,44 282 852,09

Srpen 128 750,63 61 486,36 67 264,27

Září 397 852,85 60 627,45 337 225,40

Říjen 184 274,27 89 554,33 94 719,94

Listopad 162 523,17 102 859,64 59 663,53

Prosinec 240 725,00 154 903,38 85 821,62

2 455 493,80 1 141 541,89CELKEM 1 313 951,91
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC980

Závěrečné zápisy

Rok: 2022
SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj Org1 Org2 Má dáti Dal Popis

Doklad: Období:SYS-0003/2022 12/2022 Doklad pro roční uzávěrku roku: 2022Poznámka:

493 0300 0,00 831 031,15 Výsledek hospodaření běž.účetn
501 0999 0,00 60 810,42 Spotřeba materiálu
502 0999 0,00 321 422,00 Spotřeba energie
511 0999 0,00 14 568,00 Opravy a udržování
512 0999 0,00 890,00 Cestovné
518 0999 0,00 392 660,49 Ostatní služby
521 0999 0,00 308 576,00 Mzdové náklady
524 0999 0,00 21 356,00 Zákonné sociální pojištění
525 0999 0,00 400,00 Jiné sociální pojištění
532 0999 0,00 50,00 Daň z nemovitostí
549 0999 0,00 41 729,00 Ostatní náklady z činnosti
551 0999 0,00 403 848,00 Odpisy dlouhodobého majetku
558 0999 0,00 13 210,48 Náklady z drobného dlouhodobého majet
572 0999 0,00 43 228,00 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery
602 0999 195 640,00 0,00 Výnosy z prodeje služeb
603 0999 13 056,00 0,00 Výnosy z pronájmu
605 0999 50,00 0,00 Výnosy ze správních poplatků
606 0999 73 720,00 0,00 Výnosy ze místních poplatků
609 0999 20 616,80 0,00 Jiné výnosy z vlastních výkonů
662 0999 407,27 0,00 Úroky
672 0999 256 171,80 0,00 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů
681 0999 359 993,31 0,00 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.oso
682 0999 416 264,41 0,00 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob
684 0999 944 646,69 0,00 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodno
686 0999 159 823,74 0,00 Výnosy ze sdílených majetkových daní
688 0999 13 389,52 0,00 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků

2 453 779,54Celkem za doklad 2 453 779,54 0,00Rozdíl:

2 453 779,54CELKEM 2 453 779,54 Rozdíl: 0,00
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC981

Uzavření účetních knih

Rok: 2022
SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org1 Org2 Má dáti Dal Popis

Doklad: Období:SYS-0004/2022 12/2022 Doklad pro roční uzávěrku roku: 2022Poznámka:

018 0000 0,00 72 680,80 Drobný dlouhodobý nehmotný maj
019 0002 0,00 218 400,00 Plán polyfunkční kostry území
019 0003 0,00 366 200,00 Ost.dl.nehm.maj.-změna UPSU C
021 0200 0,00 34 618,00 Stavby-budovy pro služby obyvate
021 0300 0,00 10 000,00 Stavby-jiné nebytové domy
021 0400 0,00 6 431 668,52 Stavby-komunikace,VO
021 0500 0,00 3 975 343,00 Stavby-jiné inženýrské sítě
021 0600 0,00 6 720 172,31 Stavby-ostatní stavby
022 0000 0,00 135 063,00 Samost.movité věci a soubory mo
022 0001 0,00 127 870,00 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.
028 0000 0,00 611 150,72 Drobný dlouhodobý hmotný majet
031 0200 0,00 4 168,99 Pozemky-lesní
031 0210 0,00 20,30 Pozemky
031 0300 0,00 102 129,71 Pozemky-zahr.,louky,rybníky...
031 0310 0,00 3 667,99 Pozemky
031 0400 0,00 13,00 Pozemky-zastavěná plocha
031 0410 0,00 100,00 Pozemky
031 0500 0,00 205 225,34 Pozemky-ostatní
031 0510 0,00 100 273,51 Pozemky
032 0000 0,00 20 000,00 Kulturní předměty
042 0000 0,00 221 480,70 Nedokončený dlouhodobý hmotný
078 0000 0,00 -72 680,80 Oprávky k drob.dlouh.nehmotném
079 0002 0,00 -166 925,00 Oprávky plán polyfunční kostry
079 0003 0,00 -89 765,00 Oprávky změna územního plánu
081 0200 0,00 -28 405,00 Oprávky ke stavbám - budovy pro
081 0300 0,00 -9 692,00 Oprávky ke stavbám - jiné nebyto
081 0400 0,00 -1 900 866,00 Oprávky ke stavbám - komunikac
081 0500 0,00 -1 713 193,00 Oprávky ke stavbám - jiné inženýr
081 0600 0,00 -2 155 430,90 Oprávky ke stavbám - ostatní stav
082 0000 0,00 -118 660,50 Oprávky k sam.mov.věcem a sou
088 0000 0,00 -611 150,72 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému
231 0100 1121 0,00 416 264,41 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3419 2111 0,00 10 000,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6171 5169 0,00 -147 675,20 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3639 2119 0,00 10 000,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6171 5137 0,00 -8 455,48 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3722 5169 0,00 -98 372,32 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6115 502198187 0,00 -13 500,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3631 5154 0,00 -24 298,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6115 503998187 0,00 -953,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 1382 0,00 9,56 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 2310 5151 0,00 -137 846,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3412 5021 0,00 -14 112,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6330 5348 0,00 -30 000,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 5512 5329 2010 0,00 -1 200,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6171 5171 0,00 -12 753,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 2212 5137 0,00 -4 755,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3314 5021 0,00 -2 600,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3631 6121 0,00 -134 567,01 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 1113 0,00 55 023,89 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 4349 5492 0,00 -10 000,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6115 501998187 0,00 -2 817,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6112 5023 0,00 -237 272,00 Základní běžný účet - investiční př
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC981

Uzavření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org1 Org2 Má dáti Dal Popis
231 0100 1345 0,00 59 680,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6310 5163 0,00 -5 560,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6310 2141 0,00 407,27 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3745 5021 0,00 -20 200,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 1211 0,00 944 646,69 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6114 536498071 0,00 -9 192,08 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6171 5172 0,00 -1 815,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3639 5362 0,00 -50,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 2310 2139 0,00 10 080,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 2310 5021 0,00 -11 292,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3745 5222 0,00 -2 028,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 422200711 0,00 82 000,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3723 5169 0,00 -17 804,89 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3639 5139 0,00 -5 359,70 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 2212 5139 0,00 -1 423,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3745 5169 0,00 -74 679,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3632 5321 026 1048 0,00 -10 000,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 1511 0,00 159 823,74 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 0,00 3 607 109,77 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 1111 0,00 280 214,99 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6171 5139 0,00 -14 021,04 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6171 5154 0,00 -37 204,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3631 5169 0,00 -5 200,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6112 5032 0,00 -21 356,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 1112 0,00 24 754,43 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 2321 2111 0,00 26 210,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6171 5329 0,00 -24 497,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 2321 5021 0,00 -3 600,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3419 2324 0,00 5 000,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6171 5166 0,00 -4 235,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 1335 0,00 616,80 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6171 5162 0,00 -9 338,83 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 1342 0,00 3 240,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3631 612100711 0,00 -82 000,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 2212 5021 0,00 -7 200,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 1381 0,00 13 379,96 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3632 5139 0,00 -3 000,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6115 513998187 0,00 -4 183,78 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 2221 6121 0,00 -21 259,70 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3639 2131 0,00 2 216,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3726 5169 0,00 -14 818,39 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 2310 2111 0,00 174 000,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6171 5163 0,00 -6 562,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 1341 0,00 1 400,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6171 5021 0,00 -6 000,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6171 5038 0,00 -400,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 2310 5169 0,00 -15 751,78 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 6221 5492 0,00 -20 000,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0100 3419 5169 0,00 -6 500,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0101 411198043 0,00 5 864,06 Základní běžný účet územ.samos
231 0101 411198008 0,00 9 400,00 Základní běžný účet územ.samos
231 0101 4113130189017 0,00 29 910,00 Základní běžný účet územ.samos
231 0101 411198187 0,00 46 000,00 Základní běžný účet územ.samos
231 0101 4113130589018 0,00 53 172,00 Základní běžný účet územ.samos
231 0101 0,00 994 338,98 Základní běžný účet územ.samos
231 0101 4112 0,00 70 500,00 Základní běžný účet územ.samos
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC981

Uzavření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org1 Org2 Má dáti Dal Popis
231 0101 6310 5163 0,00 -126,40 Základní běžný účet územ.samos
231 0200 0,00 386 018,30 Základní běžný účet ÚSC - běžné
231 0300 0,00 -380 570,75 Základní běžný účet ÚSC - běžné
231 0301 0,00 -30,80 Základní běžný účet územ.samos
261 0300 3399 5175 0,00 -5 802,00 Pokladna
261 0300 6171 5169 0,00 -530,00 Pokladna
261 0300 3419 5139 0,00 -1 781,00 Pokladna
261 0300 2310 2139 0,00 240,00 Pokladna
261 0300 3399 5194 0,00 -2 632,00 Pokladna
261 0300 3745 5139 0,00 -6 952,00 Pokladna
261 0300 6330 4134 0,00 30 000,00 Pokladna
261 0300 1345 0,00 9 200,00 Pokladna
261 0300 2212 5139 0,00 -200,00 Pokladna
261 0300 6171 5139 0,00 -2 588,00 Pokladna
261 0300 3399 5139 0,00 -2 207,00 Pokladna
261 0300 3419 5175 0,00 -2 156,00 Pokladna
261 0300 3399 5159 0,00 -1 835,00 Pokladna
261 0300 6115 517598187 0,00 -1 920,00 Pokladna
261 0300 2310 2111 0,00 2 280,00 Pokladna
261 0300 3639 2131 0,00 1 000,00 Pokladna
261 0300 3412 5139 0,00 -1 636,00 Pokladna
261 0300 1341 0,00 200,00 Pokladna
261 0300 6115 517398187 0,00 -890,00 Pokladna
261 0300 1361 0,00 50,00 Pokladna
261 0300 6171 5175 0,00 -347,00 Pokladna
261 0300 2321 2111 0,00 710,00 Pokladna
261 0300 6171 5161 0,00 -59,00 Pokladna
261 0300 0,00 15 200,00 Pokladna
311 0000 0,00 9 020,00 Odběratelé
314 0000 0,00 9 400,00 Elektrická energie -  záloha
314 0002 0,00 204,00 Zálohy www stránky
314 0004 0,00 9 307,00 Krátkodobé poskytnuté zálohy - o
321 0030 137 392,60 0,00 Dodavatelé
331 0000 19 763,00 0,00 Zaměstnanci
337 0100 875,00 0,00 Zdravotní pojištění
337 0110 1 745,00 0,00 Zdravotní pojištění
342 0100 1 367,00 0,00 Srážková daň
348 0000 0,00 335 000,00 Pohledávky za vybr.míst.vlád.insti
348 0000 00710 0,00 -315 000,00 Pohledávky za vybr.míst.vlád.insti
348 0000 00428 0,00 -20 000,00 Pohledávky za vybr.míst.vlád.insti
374 0110 00711 110 000,00 0,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0110 00425 77 230,00 0,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0110 -187 230,00 0,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 98071 52 000,00 0,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 00711 120 000,00 0,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 -318 500,00 0,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 98193 63 000,00 0,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 98187 76 000,00 0,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 98348 29 000,00 0,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 98008 33 900,00 0,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
378 0100 100,00 0,00 Ostatní krátkodobé závazky
388 0000 0,00 24 263,78 Dohadné účty aktivní
401 0500 2 940,62 0,00 Jmění účetní jednotky
401 0901 12 159 877,45 0,00 Fond dlouhodobého majetku
401 0933 689 921,74 0,00 Převod zúčt. příjmů a výdajů m
401 0964 -6 802,00 0,00 Saldo výdajů a nákladů
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC981

Uzavření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org1 Org2 Má dáti Dal Popis
401 0965 11 647,50 0,00 Saldo příjmů a výnosů
403 0300 2 838 730,00 0,00 Transf.na poř.dl.maj. invest.
403 0500 00711 80 000,00 0,00 Transfery na pořízení dlouhodob.
403 0500 -832 341,21 0,00 Transfery na pořízení dlouhodob.
406 0000 -2 258 370,39 0,00 Oceňovací rozdíly při změně me
407 0300 73 152,70 0,00 Jiné oceňovací rozdíly
432 0300 4 469 432,29 0,00 Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta
441 0000 50 000,00 0,00 Rezervy
492 0010 18 325 862,45 0,00 Konečný účet rozvažný
492 0020 0,00 18 325 862,45 Konečný účet rozvažný
493 0300 831 031,15 0,00 Výsledek hospodaření běž.účetn

36 651 724,90Celkem za doklad 36 651 724,90 0,00Rozdíl:

36 651 724,90CELKEM 36 651 724,90 Rozdíl: 0,00
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC982

Otevření účetních knih

Rok: 2022
SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org1 Org2 Má dáti Dal Popis

Doklad: Období:SYS-0001/2022 1/2022 Doklad pro roční uzávěrku roku: 2021Poznámka:

018 0000 72 680,80 0,00 Drobný dlouhodobý nehmotný maj
019 0002 218 400,00 0,00 Plán polyfunkční kostry území
019 0003 366 200,00 0,00 Ost.dl.nehm.maj.-změna UPSU C
021 0200 34 618,00 0,00 Stavby-budovy pro služby obyvate
021 0300 10 000,00 0,00 Stavby-jiné nebytové domy
021 0400 6 215 101,51 0,00 Stavby-komunikace,VO
021 0500 3 975 343,00 0,00 Stavby-jiné inženýrské sítě
021 0600 6 720 172,31 0,00 Stavby-ostatní stavby
022 0000 135 063,00 0,00 Samost.movité věci a soubory mo
022 0001 127 870,00 0,00 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.
028 0000 697 677,14 0,00 Drobný dlouhodobý hmotný majet
031 0200 4 168,99 0,00 Pozemky-lesní
031 0210 20,30 0,00 Pozemky
031 0300 102 129,71 0,00 Pozemky-zahr.,louky,rybníky...
031 0310 3 667,99 0,00 Pozemky
031 0400 13,00 0,00 Pozemky-zastavěná plocha
031 0410 100,00 0,00 Pozemky
031 0500 205 194,74 0,00 Pozemky-ostatní
031 0510 100 273,51 0,00 Pozemky
032 0000 20 000,00 0,00 Kulturní předměty
042 0000 200 221,00 0,00 Nedokončený dlouhodobý hmotný
078 0000 -72 680,80 0,00 Oprávky k drob.dlouh.nehmotném
079 0002 -159 641,00 0,00 Oprávky plán polyfunční kostry
079 0003 -75 149,00 0,00 Oprávky změna územního plánu
081 0200 -28 129,00 0,00 Oprávky ke stavbám - budovy pro
081 0300 -9 668,00 0,00 Oprávky ke stavbám - jiné nebyto
081 0400 -1 752 342,00 0,00 Oprávky ke stavbám - komunikac
081 0500 -1 627 333,00 0,00 Oprávky ke stavbám - jiné inženýr
081 0600 -2 018 006,90 0,00 Oprávky ke stavbám - ostatní stav
082 0000 -108 820,50 0,00 Oprávky k sam.mov.věcem a sou
088 0000 -697 677,14 0,00 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému
231 0100 3 607 109,77 0,00 Základní běžný účet - investiční př
231 0101 994 338,98 0,00 Základní běžný účet územ.samos
231 0200 386 018,30 0,00 Základní běžný účet ÚSC - běžné
231 0300 -380 570,75 0,00 Základní běžný účet ÚSC - běžné
231 0301 -30,80 0,00 Základní běžný účet územ.samos
261 0300 15 200,00 0,00 Pokladna
311 0000 17 060,00 0,00 Odběratelé
314 0000 13 380,00 0,00 Elektrická energie -  záloha
314 0002 204,00 0,00 Zálohy www stránky
314 0004 9 307,00 0,00 Krátkodobé poskytnuté zálohy - o
321 0030 0,00 17 622,02 Dodavatelé
331 0000 0,00 27 098,00 Zaměstnanci
337 0100 0,00 875,00 Zdravotní pojištění
337 0110 0,00 1 745,00 Zdravotní pojištění
342 0100 0,00 1 232,00 Srážková daň
348 0000 00428 -20 000,00 0,00 Pohledávky za vybr.míst.vlád.insti
348 0000 335 000,00 0,00 Pohledávky za vybr.míst.vlád.insti
348 0000 00710 -315 000,00 0,00 Pohledávky za vybr.míst.vlád.insti
374 0110 00425 0,00 77 230,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0110 0,00 -187 230,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0110 00711 0,00 110 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 98008 0,00 24 500,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC982

Otevření účetních knih

SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj MU Org1 Org2 Má dáti Dal Popis
374 0130 98348 0,00 29 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 98187 0,00 30 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 98193 0,00 63 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 0,00 -168 500,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 00711 0,00 120 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
374 0130 98071 0,00 52 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na trans
378 0100 0,00 100,00 Ostatní krátkodobé závazky
388 0000 140 807,92 0,00 Dohadné účty aktivní
401 0500 0,00 2 910,02 Jmění účetní jednotky
401 0901 0,00 12 159 877,45 Fond dlouhodobého majetku
401 0933 0,00 689 921,74 Převod zúčt. příjmů a výdajů m
401 0964 0,00 -6 802,00 Saldo výdajů a nákladů
401 0965 0,00 11 647,50 Saldo příjmů a výnosů
403 0300 0,00 2 756 730,00 Transf.na poř.dl.maj. invest.
403 0500 0,00 -764 879,25 Transfery na pořízení dlouhodob.
403 0500 00711 0,00 80 000,00 Transfery na pořízení dlouhodob.
406 0000 0,00 -2 258 370,39 Oceňovací rozdíly při změně me
407 0300 0,00 73 152,70 Jiné oceňovací rozdíly
431 0300 0,00 600 820,22 Výsledek hospodaření ve schval
432 0300 0,00 3 868 612,07 Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta
441 0000 0,00 50 000,00 Rezervy
491 0010 0,00 17 462 292,08 Počáteční účet rozvažný
491 0020 17 462 292,08 0,00 Počáteční účet rozvažný

34 924 584,16Celkem za doklad 34 924 584,16 0,00Rozdíl:

34 924 584,16CELKEM 34 924 584,16 Rozdíl: 0,00
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC001

Počáteční stavy

Rok: 2022
Třídění: SU vzestupně, AU vzestupně, Datum UUP vzestupně

Org1 Org2 Má dáti DalObdobí Dat.UUP SU AUČíslo dokladu Název

0,00 Drobný dlouhodobý nehmotný01.01.2022 018 00001/2022SYS-0002/2022 72 680,80
0,00 Plán polyfunkční kostry území01.01.2022 019 00021/2022SYS-0002/2022 218 400,00
0,00 Ost.dl.nehm.maj.-změna01.01.2022 019 00031/2022SYS-0002/2022 366 200,00
0,00 Stavby-budovy pro služby01.01.2022 021 02001/2022SYS-0002/2022 34 618,00
0,00 Stavby-jiné nebytové domy01.01.2022 021 03001/2022SYS-0002/2022 10 000,00
0,00 Stavby-komunikace,VO01.01.2022 021 04001/2022SYS-0002/2022 6 215 101,51
0,00 Stavby-jiné inženýrské sítě01.01.2022 021 05001/2022SYS-0002/2022 3 975 343,00
0,00 Stavby-ostatní stavby01.01.2022 021 06001/2022SYS-0002/2022 6 720 172,31
0,00 Samost.movité věci a soubory01.01.2022 022 00001/2022SYS-0002/2022 135 063,00
0,00 Samost.hm.mov.věci a soub.01.01.2022 022 00011/2022SYS-0002/2022 127 870,00
0,00 Drobný dlouhodobý hmotný01.01.2022 028 00001/2022SYS-0002/2022 697 677,14
0,00 Pozemky-lesní01.01.2022 031 02001/2022SYS-0002/2022 4 168,99
0,00 Pozemky01.01.2022 031 02101/2022SYS-0002/2022 20,30
0,00 Pozemky-zahr.,louky,rybníky...01.01.2022 031 03001/2022SYS-0002/2022 102 129,71
0,00 Pozemky01.01.2022 031 03101/2022SYS-0002/2022 3 667,99
0,00 Pozemky-zastavěná plocha01.01.2022 031 04001/2022SYS-0002/2022 13,00
0,00 Pozemky01.01.2022 031 04101/2022SYS-0002/2022 100,00
0,00 Pozemky-ostatní01.01.2022 031 05001/2022SYS-0002/2022 205 194,74
0,00 Pozemky01.01.2022 031 05101/2022SYS-0002/2022 100 273,51
0,00 Kulturní předměty01.01.2022 032 00001/2022SYS-0002/2022 20 000,00
0,00 Nedokončený dlouhodobý01.01.2022 042 00001/2022SYS-0002/2022 200 221,00
0,00 Oprávky k drob.dlouh.01.01.2022 078 00001/2022SYS-0002/2022 -72 680,80
0,00 Oprávky plán polyfunční kostry01.01.2022 079 00021/2022SYS-0002/2022 -159 641,00
0,00 Oprávky změna územního01.01.2022 079 00031/2022SYS-0002/2022 -75 149,00
0,00 Oprávky ke stavbám - budovy01.01.2022 081 02001/2022SYS-0002/2022 -28 129,00
0,00 Oprávky ke stavbám - jiné01.01.2022 081 03001/2022SYS-0002/2022 -9 668,00
0,00 Oprávky ke stavbám -01.01.2022 081 04001/2022SYS-0002/2022 -1 752 342,00
0,00 Oprávky ke stavbám - jiné01.01.2022 081 05001/2022SYS-0002/2022 -1 627 333,00
0,00 Oprávky ke stavbám - ostatní01.01.2022 081 06001/2022SYS-0002/2022 -2 018 006,90
0,00 Oprávky k sam.mov.věcem a01.01.2022 082 00001/2022SYS-0002/2022 -108 820,50
0,00 Oprávky k drob.dlouh.01.01.2022 088 00001/2022SYS-0002/2022 -697 677,14
0,00 Základní běžný účet -01.01.2022 231 01001/2022SYS-0002/2022 3 607 109,77
0,00 Základní běžný účet územ.01.01.2022 231 01011/2022SYS-0002/2022 994 338,98
0,00 Základní běžný účet ÚSC -01.01.2022 231 02001/2022SYS-0002/2022 386 018,30
0,00 Základní běžný účet ÚSC -01.01.2022 231 03001/2022SYS-0002/2022 -380 570,75
0,00 Základní běžný účet územ.01.01.2022 231 03011/2022SYS-0002/2022 -30,80
0,00 Pokladna01.01.2022 261 03001/2022SYS-0002/2022 15 200,00
0,00 Odběratelé01.01.2022 311 00001/2022SYS-0002/2022 17 060,00
0,00 Elektrická energie -  záloha01.01.2022 314 00001/2022SYS-0002/2022 13 380,00
0,00 Zálohy www stránky01.01.2022 314 00021/2022SYS-0002/2022 204,00
0,00 Krátkodobé poskytnuté zálohy01.01.2022 314 00041/2022SYS-0002/2022 9 307,00

17 622,02 Dodavatelé01.01.2022 321 00301/2022SYS-0002/2022 0,00
27 098,00 Zaměstnanci01.01.2022 331 00001/2022SYS-0002/2022 0,00

875,00 Zdravotní pojištění01.01.2022 337 01001/2022SYS-0002/2022 0,00
1 745,00 Zdravotní pojištění01.01.2022 337 01101/2022SYS-0002/2022 0,00
1 232,00 Srážková daň01.01.2022 342 01001/2022SYS-0002/2022 0,00

0,00 Pohledávky za vybr.míst.vlád.01.01.2022 348 00001/2022SYS-0002/2022 -20 000,00
0,00 Pohledávky za vybr.míst.vlád.01.01.2022 348 00001/2022SYS-0002/2022 335 000,00
0,00 Pohledávky za vybr.míst.vlád.01.01.2022 348 00001/2022SYS-0002/2022 -315 000,00

77 230,00 Krátkodobé přijaté zálohy na01.01.2022 374 01101/2022SYS-0002/2022 0,00
-187 230,00 Krátkodobé přijaté zálohy na01.01.2022 374 01101/2022SYS-0002/2022 0,00
110 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na01.01.2022 374 01101/2022SYS-0002/2022 0,00
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC001

Počáteční stavy

Org1 Org2 Má dáti DalObdobí Dat.UUP SU AUČíslo dokladu Název

24 500,00 Krátkodobé přijaté zálohy na01.01.2022 374 01301/2022SYS-0002/2022 0,00
29 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na01.01.2022 374 01301/2022SYS-0002/2022 0,00
30 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na01.01.2022 374 01301/2022SYS-0002/2022 0,00
63 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na01.01.2022 374 01301/2022SYS-0002/2022 0,00

-168 500,00 Krátkodobé přijaté zálohy na01.01.2022 374 01301/2022SYS-0002/2022 0,00
120 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na01.01.2022 374 01301/2022SYS-0002/2022 0,00

52 000,00 Krátkodobé přijaté zálohy na01.01.2022 374 01301/2022SYS-0002/2022 0,00
100,00 Ostatní krátkodobé závazky01.01.2022 378 01001/2022SYS-0002/2022 0,00

0,00 Dohadné účty aktivní01.01.2022 388 00001/2022SYS-0002/2022 140 807,92
2 910,02 Jmění účetní jednotky01.01.2022 401 05001/2022SYS-0002/2022 0,00

12 159 877,45 Fond dlouhodobého majetku01.01.2022 401 09011/2022SYS-0002/2022 0,00
689 921,74 Převod zúčt. příjmů a výdajů m01.01.2022 401 09331/2022SYS-0002/2022 0,00

-6 802,00 Saldo výdajů a nákladů01.01.2022 401 09641/2022SYS-0002/2022 0,00
11 647,50 Saldo příjmů a výnosů01.01.2022 401 09651/2022SYS-0002/2022 0,00

2 756 730,00 Transf.na poř.dl.maj. invest.01.01.2022 403 03001/2022SYS-0002/2022 0,00
-764 879,25 Transfery na pořízení01.01.2022 403 05001/2022SYS-0002/2022 0,00

80 000,00 Transfery na pořízení01.01.2022 403 05001/2022SYS-0002/2022 0,00
-2 258 370,39 Oceňovací rozdíly při změně01.01.2022 406 00001/2022SYS-0002/2022 0,00

73 152,70 Jiné oceňovací rozdíly01.01.2022 407 03001/2022SYS-0002/2022 0,00
600 820,22 Výsledek hospodaření ve01.01.2022 431 03001/2022SYS-0002/2022 0,00

3 868 612,07 Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta01.01.2022 432 03001/2022SYS-0002/2022 0,00
50 000,00 Rezervy01.01.2022 441 00001/2022SYS-0002/2022 0,00

17 462 292,08 Počáteční účet rozvažný01.01.2022 491 00001/2022SYS-0002/2022 0,00
0,00 Počáteční účet rozvažný01.01.2022 491 00001/2022SYS-0002/2022 17 462 292,08

34 924 584,16CELKEM: 34 924 584,16
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2022Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 280 214,99 300 000,00 300 000,0093,40 93,40 19 785,01

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 24 754,43 15 000,00 15 000,00165,03 165,03 -9 754,43

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 55 023,89 25 000,00 25 000,00220,10 220,10 -30 023,89

1121 Daň z příjmů právnických osob 416 264,41 300 000,00 390 000,00138,75 106,73 -26 264,41

1211 Daň z přidané hodnoty 944 646,69 700 000,00 897 000,00134,95 105,31 -47 646,69

1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 616,80 0,00 0,000,00 0,00 -616,80

1337 Poplatek za komunální odpad 0,00 50 000,00 0,000,00 0,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 1 600,00 2 000,00 2 000,0080,00 80,00 400,00

1342 Příjem z poplatku z pobytu 3 240,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 240,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 68 880,00 0,00 60 000,000,00 114,80 -8 880,00

1361 Správní poplatky 50,00 2 000,00 2 000,002,50 2,50 1 950,00

1381 Daň z hazardních her 13 379,96 5 000,00 5 000,00267,60 267,60 -8 379,96

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 9,56 0,00 0,000,00 0,00 -9,56

1511 Daň z nemovitých věcí 159 823,74 130 000,00 155 000,00122,94 103,11 -4 823,74

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 128,74 -117 504,47106,351 968 504,47 1 851 000,001 529 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Pitná voda-příjmy od obyvatelů 213 200,00 190 000,00 205 000,00112,21 104,00 -8 200,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 3 216,00 1 500,00 1 500,00214,40 214,40 -1 716,00

2139 Pronájem - vodoměry 10 320,00 13 000,00 13 000,0079,38 79,38 2 680,00

2141 Příjmy z úroků (část) 407,27 200,00 200,00203,64 203,64 -207,27

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 118,29 -7 443,27103,17242 143,27 234 700,00204 700,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3122 Přijaté příspěvky na pořízení 0,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00 6 000,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 6 000,000,000,00 6 000,006 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 61 264,06 0,00 61 264,060,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 500,00 70 000,00 70 500,00100,71 100,00 0,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 83 082,00 0,00 90 000,000,00 92,31 6 918,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 30 000,00 0,00 30 000,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 82 000,00 0,00 82 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 466,92 6 918,0097,93326 846,06 333 764,0670 000,00

Příjmy celkem: 140,22 -112 029,74104,622 537 493,80 2 425 464,061 809 700,00
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5019 Ostatní platy 2 817,00 0,00 3 000,000,00 93,90 183,00

5021 Ostatní osobní výdaje 78 504,00 25 000,00 113 900,00314,02 68,92 35 396,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 237 272,00 270 000,00 270 000,0087,88 87,88 32 728,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zd 21 356,00 40 000,00 40 000,0053,39 53,39 18 644,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 400,00 0,00 800,000,00 50,00 400,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 953,00 0,00 1 000,000,00 95,30 47,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 40 000,00 40 000,000,00 0,00 40 000,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 13 210,48 0,00 20 000,000,00 66,05 6 789,52

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 43 351,52 201 000,00 323 000,0021,57 13,42 279 648,48

5141 Úroky vlastní 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

5151 Studená voda 137 846,00 130 000,00 140 000,00106,04 98,46 2 154,00

5154 Veřejné osvětlení-el. energie 61 502,00 150 000,00 150 000,0041,00 41,00 88 498,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 7 000,00 7 000,000,00 0,00 7 000,00

5159 Nákup ostatních paliv a energie 1 835,00 0,00 2 000,000,00 91,75 165,00

5161 Služby pošty 59,00 5 000,00 5 000,001,18 1,18 4 941,00

5162 Služby Telecom 9 338,83 7 000,00 12 000,00133,41 77,82 2 661,17

5163 Služby banky 12 248,40 18 000,00 18 000,0068,05 68,05 5 751,60

5164 Nájemné 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 4 235,00 30 000,00 30 000,0014,12 14,12 25 765,00

5169 Nákup služeb jn. - pitná voda 381 331,58 412 000,00 470 500,0092,56 81,05 89 168,42

5171 Opravy a udržování 12 753,00 180 000,00 119 064,067,09 10,71 106 311,06

5172 Podlimitní programové vybavení 1 815,00 0,00 2 000,000,00 90,75 185,00

5173 Cestovné 890,00 0,00 1 000,000,00 89,00 110,00

5175 Pohoštění 10 225,00 27 000,00 29 000,0037,87 35,26 18 775,00

5194 Věcné dary 2 632,00 4 000,00 4 000,0065,80 65,80 1 368,00

5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 0,00 7 000,00 7 000,000,00 0,00 7 000,00

5215 Neinv.transfery vybr.podnikatel.subj.ve vlastnictví státu 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 028,00 5 000,00 8 000,0040,56 25,35 5 972,00

5229 Příspěvky svazu měst a obcí 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00 0,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 25 697,00 500,00 26 700,005 139,4 96,24 1 003,00

5348 Převody do vlastní pokladny 30 000,00 0,00 30 000,000,00 100,00 0,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 50,00 500,00 600,0010,00 8,33 550,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 192,08 0,00 9 200,000,00 99,91 7,92

5492 Dary fyzickým osobám 30 000,00 0,00 30 000,000,00 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 67,31 908 222,1755,691 141 541,89 2 049 764,061 696 000,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 237 826,71 5 000,00 267 000,004 756,5 89,07 29 173,29

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 4 756,5 29 173,2989,07237 826,71 267 000,005 000,00

Výdaje celkem: 81,09 937 395,4659,541 379 368,60 2 316 764,061 701 000,00
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Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změna stavu krátkodobých prost -1 158 125,20 -108 700,00 -108 700,001 065,4 1 065,4 1 049 425,20

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 1 065,4 1 049 425,201 065,4-1 158 125,20 -108 700,00-108 700,00

Financování celkem: 1 065,4 1 049 425,201 065,4-1 158 125,20 -108 700,00-108 700,00
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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